34
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
e-LNE
Pompes centrifuges en ligne simples
Version LNEH :
• �Groupe à vitesse variable “prêt à fonctionner”
• �Nouvel Hydrovar type HVL avec carte Premium en
option.
• �Deux capteurs de pression (un sur bride asp et un sur
bride de ref) pour fonctionnement en delta de pression
• �Possibilité de communication externe par Modbus ou
BACnet
• �Ensemble moteur + variateur IES2 selon EN 50598-2
• �Carte Wifi disponible en option
Approbations
Certification pour utilisation en production
d’eau potable :
Version LNEH
Version LNE
Applications
• �Chauffage et climatisation (CVC)
• �Adduction d’eau (surpression dans les immeubles, irriga-
tion, transfert d’eau dans les serres…)
Caractéristiques
• �Débit : jusqu’à 900 m³/h
• �Hauteur manométrique : 		 jusqu’à 95 m
• �Puissance : de 1,1 kW à 37 kW (2 pôles)
• �Puissance : de 0,25 kW à 90 kW (4 pôles)
• �Pression max. de service : 	 16 bar
• �Constructions possibles :
LNEE : monobloc avec moteur spécial à arbre long.
LNES : avec manchon d’accouplement rigide et moteur
normalisé
LNTE/S : version double
• Température
du liquide pompé : 	 de -25°C à +120°C
(en standard)
de -20°C à +140°C (en option)
• Corps de pompe : 	 fonte
• Roue LNEE : DN 40 à 65 (acier inoxydable)
• Roue LNES : DN 80 et plus, fonte
(option bronze)
Moteur :	 IE2 jusqu’à 0.55kW
IE3 de 0.75 à 55kW et à partir de 250kW
IE4 de 75 à 200kW
• Alimentation : monophasée et triphasée
50 Hz
• Isolation : classe F
• Protection : IP 55
Avantages produit
• Rendement élevé
• Classe énergétique au-delà des exigences de la norme
• Longue durée de vie et entretien facile
• Extraction de la partie mobile sans dépose de la volute
• Economies d’énergie supplémentaires avec un variateur de
vitesse (version e-LNH)
• Souplesse d’utilisation grâce à de multiples configurations
de construction
• Large plage de température
• Certification ACS pour l’eau potable
Flashez moi
35
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
Code d’identification
e-LNE
37
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
Références et prix
LNEE - 2900 tr/min avec moteur spécial à arbre long	 2 pôles
LNEE : Alimentation monophasée 1x 220-240 V, 50 Hz
LNEE et LNEEH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur spécial à arbre long	 2 pôles
LNEE : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNEEH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNEE 32-160/07A/S25HCS4 NC - - - 32 320 0,75
LNEE 32-160/07/S25HCS4 NC - - - 32 320 0,75
LNEE 32-160/11/S25HCS4 NC - - - 32 320 1,1
LNEE 32-160/15/S25HCS4 NC - - - 32 320 1,5
LNEE 32-160/22/P25HCS4 NC - - - 32 320 2,2
LNEE 40-125/11/S25HCS4 E2 101881H00 - - - 40 320 1,1
LNEE 40-125/15/S25HCS4 E2 101881H10 - - - 40 320 1,5
LNEE 40-125/22/P25HCS4 NC - - - 40 320 2,2
LNEE 40-160/22/P25HCS4 NC - - - 40 320 2,2
LNEE 50-125/15/S25HCS4  E2 101881L20 - - - 50 340 1,5
LNEE 50-125/22/P25HCS4 NC - - - 50 340 2,2
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNEE 32-160/07A/S25RCS4       101880180 - - - 32 320 0,75
LNEE 32-160/07/S25RCS4        101880190 LNEEH 32-160/07/S25RCS4/4 102850190 4836,97 32 320 0,75
LNEE 32-160/11/S25RCS4        101880200 LNEEH 32-160/11/S25RCS4/4 102850200 5131,07 32 320 1,1
LNEE 32-160/15/S25RCS4        101880210 LNEEH 32-160/15/S25RCS4/4 102850210 5497,14 32 320 1,5
LNEE 32-160/22/P25RCS4        101880220 LNEEH 32-160/22/P25RCS4/4 102850220 6021,17 32 320 2,2
LNEE 32-160/30/P25RCS4        101880230 LNEEH 32-160/30/P25RCS4/4 102850230 6334,06 32 320 3
LNEE 40-125/11/S25RCS4 101880360 LNEEH 40-125/11/S25RCS4/4 102850360 5350,09 40 320 1,1
LNEE 40-125/15/S25RCS4 101880370 LNEEH 40-125/15/S25RCS4/4 102850370 5537,81 40 320 1,5
LNEE 40-125/22/P25RCS4 101880380 LNEEH 40-125/22/P25RCS4/4 102850380 5930,45 40 320 2,2
LNEE 40-125/30/P25RCS4 101880390 LNEEH 40-125/30/P25RCS4/4 102850390 6216,71 40 320 3
LNEE 40-160/22/P25RCS4 101880410 LNEEH 40-160/22/P25RCS4/4 102850410 6035,28 40 320 2,2
LNEE 40-160/30/P25RCS4 101880420 LNEEH 40-160/30/P25RCS4/4 102850420 6237,08 40 320 3
LNEE 40-160/40/P25VCS4 101880430 LNEEH 40-160/40/P25VCS4/4 102850430 7372,78 40 320 4
LNEE 40-160/55/P25VCS4 101880440 LNEEH 40-160/55/P25VCS4/4 102850440 7766,98 40 320 5,5
LNEE 40-200/30/P25RCS4 101880460 LNEEH 40-200/30/P25RCS4/4 102850460 6299,63 40 440 3
LNEE 40-200/40/P25VCS4 101880470 LNEEH 40-200/40/P25VCS4/4 102850470 7726,31 40 440 4
LNEE 40-200/55/P25VCS4 101880480 LNEEH 40-200/55/P25VCS4/4 102850480 8991,87 40 440 5,5
LNEE 40-200/75/P25VCS4 101880490 LNEEH 40-200/75/P25VCS4/4 102850490 9871,02 40 440 7,5
LNEE 40-250/75/P25VCS4 101880510 LNEEH 40-250/75/P25VCS4/4 102850510 10071,28 40 440 7,5
LNEE 40-250/92/P25VCS4 101880520 LNEEH 40-250/92/P25VCS4/4 102850520 10717,34 40 440 9,2
LNEE 40-250/110/P25VCS4 101880530 LNEEH 40-250/110/P25VCS4/4 102850530 10942,63 40 440 11
LNEE 40-250/150/P25VCS4 101880540 LNEEH 40-250/150/P25VCS4/4 102850540 12970,02 40 440 15
LNEE 50-125/15/S25RCS4 101880620 LNEEH 50-125/15/S25RCS4/4 102850620 5946,10 50 340 1,5
LNEE 50-125/22/P25RCS4 101880630 LNEEH 50-125/22/P25RCS4/4 102850630 6176,05 50 340 2,2
LNEE 50-125/30/P25RCS4 101880640 LNEEH 50-125/30/P25RCS4/4 102850640 6415,40 50 340 3
LNEE 50-125/40/P25VCS4 101880650 LNEEH 50-125/40/P25VCS4/4 102850650 7325,85 50 340 4
LNEE 50-160/30/P25RCS4 101880670 LNEEH 50-160/30/P25RCS4/4 102850670 6642,24 50 340 3
LNEE 50-160/40/P25VCS4 101880680 LNEEH 50-160/40/P25VCS4/4 102850680 7990,69 50 340 4
LNEE 50-160/55/P25VCS4 101880690 LNEEH 50-160/55/P25VCS4/4 102850690 8616,42 50 340 5,5
LNEE 50-160/75/P25VCS4 101880700 LNEEH 50-160/75/P25VCS4/4 102850700 9519,06 50 340 7,5
LNEE 50-200/55/P25VCS4 101880720 LNEEH 50-200/55/P25VCS4/4 102850720 9171,77 50 440 5,5
LNEE 50-200/75/P25VCS4 101880730 LNEEH 50-200/75/P25VCS4/4 102850730 9993,07 50 440 7,5
LNEE 50-200/92/P25VCS4 101880740 LNEEH 50-200/92/P25VCS4/4 102850740 10776,79 50 440 9,2
LNEE 50-200/110/P25VCS4 101880750 LNEEH 50-200/110/P25VCS4/4 102850750 11124,07 50 440 11
LNEE 50-250/92/P25VCS4 101880770 LNEEH 50-250/92/P25VCS4/4 102850770 11239,82 50 440 9,2
LNEE 50-250/110/P25VCS4 101880780 LNEEH 50-250/110/P25VCS4/4 102850780 11721,66 50 440 11
LNEE 50-250/150/P25VCS4 101880790 LNEEH 50-250/150/P25VCS4/4 102850790 14068,16 50 440 15
LNEE 50-250/185/P25VCS4 101880800 LNEEH 50-250/185/P25VCS4/4 102850800 16921,53 50 440 18,5
LNEE 50-250/220/P25VCS4 101880810 LNEEH 50-250/220/P25VCS4/4 102850810 19072,52 50 440 22
38
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
LNEE et LNEEH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur spécial à arbre long	 2 pôles
LNEE : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNEEH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNEE 65-125/30/P25RCS4 101880890 LNEEH 65-125/30/P25RCS4/4 102850890 6682,92 65 360 3
LNEE 65-125/40/P25VCS4 101880900 LNEEH 65-125/40/P25VCS4/4 102850900 7788,90 65 360 4
LNEE 65-125/55/P25VCS4 101880910 LNEEH 65-125/55/P25VCS4/4 102850910 8768,16 65 360 5,5
LNEE 65-125/75/P25VCS4 101880920 LNEEH 65-125/75/P25VCS4/4 102850920 9727,11 65 360 7,5
LNEE 65-160/55/P25VCS4 101880940 LNEEH 65-160/55/P25VCS4/4 102850940 9256,26 65 360 5,5
LNEE 65-160/75/P25VCS4 101880950 LNEEH 65-160/75/P25VCS4/4 102850950 10077,54 65 360 7,5
LNEE 65-160/92/P25VCS4 101880960 LNEEH 65-160/92/P25VCS4/4 102850960 11422,87 65 360 9,2
LNEE 65-160/110/P25VCS4 101880970 LNEEH 65-160/110/P25VCS4/4 102850970 12133,06 65 360 11
LNEE 65-200/92/P25VCS4 101880990 LNEEH 65-200/92/P25VCS4/4 102850990 11993,86 65 475 9,2
LNEE 65-200/110/P25VCS4 101881000 LNEEH 65-200/110/P25VCS4/4 102851000 12619,61 65 475 11
LNEE 65-200/150/P25VCS4 101881010 LNEEH 65-200/150/P25VCS4/4 102851010 15228,92 65 475 15
LNEE 65-200/185/P25VCS4 101881020 LNEEH 65-200/185/P25VCS4/4 102851020 17340,78 65 475 18,5
LNEE 65-250/150/P25VCS4 101881040 LNEEH 65-250/150/P25VCS4/4 102851040 15025,55 65 475 15
LNEE 65-250/185/P25VCS4 101881050 LNEEH 65-250/185/P25VCS4/4 102851050 17638,00 65 475 18,5
LNEE 65-250/220/P25VCS4 101881060 LNEEH 65-250/220/P25VCS4/4 102851060 19609,08 65 475 22
LNEE 80-125/40/P25VCC4 101881140 LNEEH 80-125/40/P25VCC4/4 102851140 7690,32 80 420 4
LNEE 80-125/110/P25VCC4 101881180 LNEEH 80-125/110/P25VCC4/4 102851180 12919,95 80 420 11
LNEE 80-160/55/P25VCC4 101881190 LNEEH 80-160/55/P25VCC4/4 102851190 9098,25 80 420 5,5
LNEE 80-160/75/P25VCC4 101881200 LNEEH 80-160/75/P25VCC4/4 102851200 10100,99 80 420 7,5
LNEE 80-160/92/P25VCC4 101881210 LNEEH 80-160/92/P25VCC4/4 102851210 12306,73 80 420 9,2
LNEE 80-160/110/P25VCC4 101881220 LNEEH 80-160/110/P25VCC4/4 102851220 13023,17 80 420 11
LNEE 80-160/150/P25VCC4 101881230 LNEEH 80-160/150/P25VCC4/4 102851230 14315,35 80 420 15
LNEE 80-160/185/P25VCC4 101881240 LNEEH 80-160/185/P25VCC4/4 102851240 17020,09 80 420 18,5
LNEE 100-160/110/P25VCC4 101881300 LNEEH 100-160/110/P25VCC4/4 102851300 13224,98 100 500 11
LNEE 100-160/150/P25VCC4 101881310 LNEEH 100-160/150/P25VCC4/4 102851310 15075,62 100 500 15
LNEE 100-160/185/P25VCC4 101881320 LNEEH 100-160/185/P25VCC4/4 102851320 18000,94 100 500 18,5
LNEE 100-160/220/P25VCC4 101881330 LNEEH 100-160/220/P25VCC4/4 102851330 20212,93 100 500 22
39
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
LNES et LNESH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur normalisé	 2 pôles
LNES : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNESH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNES 32-160/07A/S25RCS4 101882180 - - - 32 320 0,75
LNES 32-160/07/S25RCS4 101882190 LNESH 32-160/07/S25RCS4/4 102852190 5199,90 32 320 0,75
LNES 32-160/11/S25RCS4 101882200 LNESH 32-160/11/S25RCS4/4 102852200 5517,47 32 320 1,1
LNES 32-160/15/S25RCS4 101882210 LNESH 32-160/15/S25RCS4/4 102852210 5910,11 32 320 1,5
LNES 32-160/22/P25RCS4 101882220 LNESH 32-160/22/P25RCS4/4 102852220 6471,71 32 320 2,2
LNES 32-160/30/P25RCS4 101882230 LNESH 32-160/30/P25RCS4/4 102852230 6811,19 32 320 3
LNES 40-125/11/S25RCS4 101882360 LNESH 40-125/11/S25RCS4/4 102852360 5429,87 40 320 1,1
LNES 40-125/15/S25RCS4 101882370 LNESH 40-125/15/S25RCS4/4 102852370 5622,26 40 320 1,5
LNES 40-125/22/P25RCS4 101882380 LNESH 40-125/22/P25RCS4/4 102852380 6121,29 40 320 2,2
LNES 40-125/30/P25RCS4 101882390 LNESH 40-125/30/P25RCS4/4 102852390 6416,99 40 320 3
LNES 40-160/22/P25RCS4 101882410 LNESH 40-160/22/P25RCS4/4 102852410 6488,91 40 320 2,2
LNES 40-160/30/P25RCS4 101882420 LNESH 40-160/30/P25RCS4/4 102852420 6704,80 40 320 3
LNES 40-160/40/P25VCS4 101882430 LNESH 40-160/40/P25VCS4/4 102852430 7926,55 40 320 4
LNES 40-160/55/P25VCS4 101882440 LNESH 40-160/55/P25VCS4/4 102852440 8350,49 40 320 5,5
LNES 40-200/30/P25RCS4 101882460 LNESH 40-200/30/P25RCS4/4 102852460 6772,06 40 440 3
LNES 40-200/40/P25VCS4 101882470 LNESH 40-200/40/P25VCS4/4 102852470 8306,68 40 440 4
LNES 40-200/55/P25VCS4 101882480 LNESH 40-200/55/P25VCS4/4 102852480 9667,70 40 440 5,5
LNES 40-200/75/P25VCS4 101882490 LNESH 40-200/75/P25VCS4/4 102852490 10612,53 40 440 7,5
LNES 40-250/75/P25VCS4 101882510 LNESH 40-250/75/P25VCS4/4 102852510 10829,99 40 440 7,5
LNES 40-250/110A/P25VCS4 101882520 LNESH 40-250/110A/P25VCS4/4 102852520 11767,01 40 440 11
LNES 40-250/110/P25VCS4 101882530 LNESH 40-250/110/P25VCS4/4 102852530 11767,01 40 440 11
LNES 40-250/150/P25VCS4 101882540 LNESH 40-250/150/P25VCS4/4 102852540 13944,60 40 440 15
LNES 50-125/15/S25RCS4 101882620 LNESH 50-125/15/S25RCS4/4 102852620 6136,94 50 340 1,5
LNES 50-125/22/P25RCS4 101882630 LNESH 50-125/22/P25RCS4/4 102852630 6376,29 50 340 2,2
LNES 50-125/30/P25RCS4 101882640 LNESH 50-125/30/P25RCS4/4 102852640 6621,89 50 340 3
LNES 50-125/40/P25VCS4 101882650 LNESH 50-125/40/P25VCS4/4 102852650 7562,06 50 340 4
LNES 50-160/30/P25RCS4 101882670 LNESH 50-160/30/P25RCS4/4 102852670 6853,41 50 340 3
LNES 50-160/40/P25VCS4 101882680 LNESH 50-160/40/P25VCS4/4 102852680 8247,26 50 340 4
LNES 50-160/55/P25VCS4 101882690 LNESH 50-160/55/P25VCS4/4 102852690 9262,50 50 340 5,5
LNES 50-160/75/P25VCS4 101882700 LNESH 50-160/75/P25VCS4/4 102852700 10235,52 50 340 7,5
LNES 50-200/55/P25VCS4 101882720 LNESH 50-200/55/P25VCS4/4 102852720 9860,07 50 440 5,5
LNES 50-200/75/P25VCS4 101882730 LNESH 50-200/75/P25VCS4/4 102852730 10743,95 50 440 7,5
LNES 50-200/110A/P25VCS4 101882740 LNESH 50-200/110A/P25VCS4/4 102852740 11961,02 50 440 11
LNES 50-200/110/P25VCS4 101882750 LNESH 50-200/110/P25VCS4/4 102852750 11961,02 50 440 11
LNES 50-250/110A/P25VCS4 101882770 LNESH 50-250/110A/P25VCS4/4 102852770 12602,38 50 440 11
LNES 50-250/110/P25VCS4 101882780 LNESH 50-250/110/P25VCS4/4 102852780 12602,38 50 440 11
LNES 50-250/150/P25VCS4 101882790 LNESH 50-250/150/P25VCS4/4 102852790 15127,24 50 440 15
LNES 50-250/185/P25VCS4 101882800 LNESH 50-250/185/P25VCS4/4 102852800 18193,33 50 440 18,5
LNES 50-250/220/P25VCS4 101882810 LNESH 50-250/220/P25VCS4/4 102852810 20508,57 50 440 22
LNES 65-125/30/P25RCS4 101882890 LNESH 65-125/30/P25RCS4/4 102852890 7183,51 65 360 3
LNES 65-125/40/P25VCS4 101882900 LNESH 65-125/40/P25VCS4/4 102852900 8373,94 65 360 4
LNES 65-125/55/P25VCS4 101882910 LNESH 65-125/55/P25VCS4/4 102852910 9426,77 65 360 5,5
LNES 65-125/75/P25VCS4 101882920 LNESH 65-125/75/P25VCS4/4 102852920 10459,23 65 360 7,5
LNES 65-160/55/P25VCS4 101882940 LNESH 65-160/55/P25VCS4/4 102852940 9952,37 65 360 5,5
LNES 65-160/75/P25VCS4 101882950 LNESH 65-160/75/P25VCS4/4 102852950 10836,24 65 360 7,5
LNES 65-160/110A/P25VCS4 101882960 LNESH 65-160/110A/P25VCS4/4 102852960 13046,66 65 360 11
LNES 65-160/110/P25VCS4 101882970 LNESH 65-160/110/P25VCS4/4 102852970 13046,66 65 360 11
LNES 65-200/110A/P25VCS4 101882990 LNESH 65-200/110A/P25VCS4/4 102852990 13567,58 65 475 11
LNES 65-200/110/P25VCS4 101883000 LNESH 65-200/110/P25VCS4/4 102853000 13567,58 65 475 11
LNES 65-200/150/P25VCS4 101883010 LNESH 65-200/150/P25VCS4/4 102853010 16374,02 65 475 15
LNES 65-200/185/P25VCS4 101883020 LNESH 65-200/185/P25VCS4/4 102853020 18645,44 65 475 18,5
LNES 65-250/150/P25VCS4 101883040 LNESH 65-250/150/P25VCS4/4 102853040 16155,02 65 475 15
LNES 65-250/185/P25VCS4 101883050 LNESH 65-250/185/P25VCS4/4 102853050 18964,59 65 475 18,5
LNES 65-250/220/P25VCS4 101883060 LNESH 65-250/220/P25VCS4/4 102853060 21084,27 65 475 22
LNES 65-250/300/L25VCS4 101053070 - - - 65 475
40
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
LNES et LNESH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur normalisé 	 2 pôles
LNES : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNESH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNES 80-125/40/P25VCC4 101883150 LNESH 80-125/40/P25VCC4/4 102853150 8267,57 80 420 4
LNES 80-125/110/P25VCC4 101883190 LNESH 80-125/110/P25VCC4/4 102853190 13892,96 80 420 11
LNES 80-160/55/P25VCC4 101883200 LNESH 80-160/55/P25VCC4/4 102853200 9781,88 80 420 5,5
LNES 80-160/75/P25VCC4 101883210 LNESH 80-160/75/P25VCC4/4 102853210 10859,72 80 420 7,5
LNES 80-160/110A/P25VCC4 101883220 LNESH 80-160/110A/P25VCC4/4 102853220 14000,91 80 420 11
LNES 80-160/110/P25VCC4 101883230 LNESH 80-160/110/P25VCC4/4 102853230 14000,91 80 420 11
LNES 80-160/150/P25VCC4 101883240 LNESH 80-160/150/P25VCC4/4 102853240 15391,64 80 420 15
LNES 80-160/185/P25VCC4 101883250 LNESH 80-160/185/P25VCC4/4 102853250 18301,31 80 420 18,5
LNES 80-200/110/P25VCC4 101883260 LNESH 80-200/110/P25VCC4/4 102853260 14058,78 80 500 11
LNES 80-200/150/P25VCC4 101883270 LNESH 80-200/150/P25VCC4/4 102853270 15333,73 80 500 15
LNES 80-200/185/P25VCC4 101883280 LNESH 80-200/185/P25VCC4/4 102853280 18726,79 80 500 18,5
LNES 80-200/220/P25VCC4 101883290 LNESH 80-200/220/P25VCC4/4 102853290 21542,60 80 500 22
LNES 80-200/300/L25VCC4 101053300 - - - 80 500
LNES 80-250/220/P25VCC4 101883320 LNESH 80-250/220/P25VCC4/4 102853320 21688,12 80 500 22
LNES 80-250/300/L25VCC4 101053330 - - - 80 500
LNES 80-250/370/L25VCC4 101053340 - - - 80 500
LNES 100-160/110/P25VCC4 101883370 LNESH 100-160/110/P25VCC4/4 102853370 14219,92 100 500 11
LNES 100-160/150/P25VCC4 101883380 LNESH 100-160/150/P25VCC4/4 102853380 16209,77 100 500 15
LNES 100-160/185/P25VCC4 101883390 LNESH 100-160/185/P25VCC4/4 102853390 19354,10 100 500 18,5
LNES 100-160/220/P25VCC4 101883400 LNESH 100-160/220/P25VCC4/4 102853400 21733,46 100 500 22
LNES 100-200/220/P25VCC4 101883420 LNESH 100-200/220/P25VCC4/4 102853420 21872,70 100 550 22
LNES 100-200/300/L25VCC4 101053430 - - - 100 550
LNES 100-200/370/L25VCC4 101053440 - - - 100 550
LNES 100-250/370/L25VCC4 101053470 - - - 100 550
41
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
LNEE et LNEEH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur spécial à arbre long	 4 pôles
LNEE : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNEEH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNEE 32-160/02A/X45RCS4 101884150 - - - 32 320 0,25
LNEE 32-160/02/X45RCS4 101884160 - - - 32 320 0,25
LNEE 32-160/03/X45RCS4 101884170 - - - 32 320 0,37
LNEE 40-125/02B/X45RCS4 101884260 - - - 40 320 0,25
LNEE 40-125/02A/X45RCS4 101884270 - - - 40 320 0,25
LNEE 40-125/02/X45RCS4 101884280 - - - 40 320 0,25
LNEE 40-125/03/X45RCS4 101884290 - - - 40 320 0,37
LNEE 40-160/02/X45RCS4 101884300 - - - 40 320 0,25
LNEE 40-160/03/X45RCS4 101884310 - - - 40 320 0,37
LNEE 40-160/05/X45RCS4 101884320 LNEEH 40-160/05/X45RCS4/4 102854320 5603,00 40 320 0,55
LNEE 40-160/07/X45RCS4 101884440 LNEEH 40-160/07/X45RCS4/4 102854440 5465,83 40 320 0,75
LNEE 40-200/05A/X45RCS4 101884330 LNEEH 40-200/05A/X45RCS4/4 NC NC 40 440 0,55
LNEE 40-200/05/X45RCS4 101884340 LNEEH 40-200/05/X45RCS4/4 NC NC 40 440 0,55
LNEE 40-200/07/X45RCS4 101884480 LNEEH 40-200/07/X45RCS4/4 102854480 5600,38 40 440 0,75
LNEE 40-200/11/P45RCS4 101884490 LNEEH 40-200/11/P45RCS4/4 102854490 5769,34 40 440 1,1
LNEE 40-250/15B/P45RCS4 101884510 LNEEH 40-250/15B/P45RCS4/4 102854510 6116,62 40 440 1,5
LNEE 40-250/15A/P45RCS4 101884520 LNEEH 40-250/15A/P45RCS4/4 102854520 6116,62 40 440 1,5
LNEE 40-250/15/P45RCS4 101884530 LNEEH 40-250/15/P45RCS4/4 102854530 6116,62 40 440 1,5
LNEE 40-250/22/P45RCS4 101884540 LNEEH 40-250/22/P45RCS4/4 102854540 6578,08 40 440 2,2
LNEE 50-125/02A/X45RCS4 101884560 - - - 50 340 0,25
LNEE 50-125/02/X45RCS4 101884570 - - - 50 340 0,25
LNEE 50-125/03/X45RCS4 101884580 - - - 50 340 0,37
LNEE 50-125/05/X45RCS4 101884590 LNEEH 50-125/05/X45RCS4/4 NC NC 50 340 0,55
LNEE 50-160/03/X45RCS4 101884600 - - - 50 340 0,37
LNEE 50-160/05/X45RCS4 101884610 LNEEH 50-160/05/X45RCS4/4 NC NC 50 340 0,55
LNEE 50-160/07/X45RCS4 101884690 LNEEH 50-160/07/X45RCS4/4 102854690 5917,94 50 340 0,75
LNEE 50-160/11/P45RCS4 101884700 LNEEH 50-160/11/P45RCS4/4 102854700 6018,05 50 340 1,1
LNEE 50-200/07/X45RCS4 101884720 LNEEH 50-200/07/X45RCS4/4 102854720 5930,45 50 440 0,75
LNEE 50-200/11A/P45RCS4 101884730 LNEEH 50-200/11A/P45RCS4/4 102854730 6071,25 50 440 1,1
LNEE 50-200/11/P45RCS4 101884740 LNEEH 50-200/11/P45RCS4/4 102854740 6071,25 50 440 1,1
LNEE 50-200/15/P45RCS4 101884750 LNEEH 50-200/15/P45RCS4/4 102854750 6459,20 50 440 1,5
LNEE 50-250/15A/P45RCS4 101884770 LNEEH 50-250/15A/P45RCS4/4 102854770 6538,99 50 440 1,5
LNEE 50-250/15/P45RCS4 101884780 LNEEH 50-250/15/P45RCS4/4 102854780 6538,99 50 440 1,5
LNEE 50-250/22A/P45RCS4 101884790 LNEEH 50-250/22A/P45RCS4/4 102854790 6959,78 50 440 2,2
LNEE 50-250/22/P45RCS4 101884800 LNEEH 50-250/22/P45RCS4/4 102854800 6959,78 50 440 2,2
LNEE 50-250/30/P45RCS4 101884810 LNEEH 50-250/30/P45RCS4/4 102854810 7471,33 50 440 3
LNEE 65-125/03/X45RCS4 101884870 - - - 65 360 0,37
LNEE 65-125/05/X45RCS4 101884880 LNEEH 65-125/05/X45RCS4/4 NC NC 65 360 0,55
LNEE 65-125/07/X45RCS4 101884910 LNEEH 65-125/07/X45RCS4/4 102854910 6121,29 65 360 0,75
LNEE 65-125/11/P45RCS4 101884920 LNEEH 65-125/11/P45RCS4/4 102854920 6456,08 65 360 1,1
LNEE 65-160/07/X45RCS4 101884940 LNEEH 65-160/07/X45RCS4/4 102854940 6305,87 65 360 0,75
LNEE 65-160/11A/P45RCS4 101884950 LNEEH 65-160/11A/P45RCS4/4 102854950 6418,54 65 360 1,1
LNEE 65-160/11/P45RCS4 101884960 LNEEH 65-160/11/P45RCS4/4 102854960 6418,54 65 360 1,1
LNEE 65-160/15/P45RCS4 101884970 LNEEH 65-160/15/P45RCS4/4 102854970 6768,95 65 360 1,5
LNEE 65-200/15A/P45RCS4 101884990 LNEEH 65-200/15A/P45RCS4/4 102854990 6831,53 65 475 1,5
LNEE 65-200/15/P45RCS4 101885000 LNEEH 65-200/15/P45RCS4/4 102855000 6831,53 65 475 1,5
LNEE 65-200/22A/P45RCS4 101885010 LNEEH 65-200/22A/P45RCS4/4 102855010 7023,94 65 475 2,2
LNEE 65-200/22/P45RCS4 101885020 LNEEH 65-200/22/P45RCS4/4 102855020 7023,94 65 475 2,2
LNEE 65-250/22A/P45RCS4 101885040 LNEEH 65-250/22A/P45RCS4/4 102855040 7170,98 65 475 2,2
LNEE 65-250/22/P45RCS4 101885050 LNEEH 65-250/22/P45RCS4/4 102855050 7170,98 65 475 2,2
LNEE 65-250/30/P45RCS4 101885060 LNEEH 65-250/30/P45RCS4/4 102855060 7452,58 65 475 3
LNEE 65-250/40/P45VCS4 101885070 LNEEH 65-250/40/P45VCS4/4 102855070 8463,14 65 475 4
NC : nous consulter
42
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
LNEE et LNEEH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur spécial à arbre long	 4 pôles
LNEE : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNEEH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNEE 80-125/05/X45RCC4 101885140 LNEEH 80-125/05/X45RCC4/4 NC NC 80 420 0,55
LNEE 80-125/15/P45RCC4 101885190 LNEEH 80-125/15/P45RCC4/4 102855190 7008,30 80 420 1,5
LNEE 80-160/15C/P45RCC4 101885200 - - - 80 420 1,5
LNEE 80-160/15B/P45RCC4 101885210 LNEEH 80-160/15B/P45RCC4/4 102855210 7194,43 80 420 1,5
LNEE 80-160/15A/P45RCC4 101885220 LNEEH 80-160/15A/P45RCC4/4 102855220 7194,43 80 420 1,5
LNEE 80-160/15/P45RCC4 101885230 LNEEH 80-160/15/P45RCC44/4 102855230 7194,43 80 420 1,5
LNEE 80-160/22A/P45RCC4 101885240 LNEEH 80-160/22A/P45RCC4/4 102855240 7465,08 80 420 2,2
LNEE 80-160/22/P45RCC4 101885250 LNEEH 80-160/22/P45RCC4/4 102855250 7465,08 80 420 2,2
LNEE 100-160/15/P45RCC4 101885320 LNEEH 100-160/15/P45RCC4/4 102855320 7197,59 100 500 1,5
LNEE 100-160/22A/P45RCC4 101885330 LNEEH 100-160/22A/P45RCC4/4 102855330 7663,74 100 500 2,2
LNEE 100-160/22/P45RCC4 101885340 LNEEH 100-160/22/P45RCC4/4 102855340 7663,74 100 500 2,2
LNEE 100-160/30/P45RCC4 101885350 LNEEH 100-160/30/P45RCC4/4 102855350 8236,29 100 500 3
NC : nous consulter
43
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
LNES et LNESH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur normalisé 	 4 pôles
LNES : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNESH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNES 40-160/05/X45RCS4 101886400 LNESH 40-160/05/X45RCS4/4 NC NC 40 320 0,55
LNES 40-160/07/X45RCS4 101886440 LNESH 40-160/07/X45RCS4/4 102856440 5877,27 40 320 0,75
LNES 40-200/05A/X45RCS4 101886410 LNESH 40-200/05A/X45RCS4/4 NC NC 40 440 0,55
LNES 40-200/05/X45RCS4 101886420 LNESH 40-200/05/X45RCS4/4 NC NC 40 440 0,55
LNES 40-200/07/X45RCS4 101886480 LNESH 40-200/07/X45RCS4/4 102856480 6022,76 40 440 0,75
LNES 40-200/11/P45RCS4 101886490 LNESH 40-200/11/P45RCS4/4 102856490 6202,64 40 440 1,1
LNES 40-250/11/P45RCS4 101886510 LNESH 40-250/11/P45RCS4/4 102856510 6257,40 40 440 1,1
LNES 40-250/15A/P45RCS4 101886520 LNESH 40-250/15A/P45RCS4/4 102856520 6576,54 40 440 1,5
LNES 40-250/15/P45RCS4 101886530 LNESH 40-250/15/P45RCS4/4 102856530 6576,54 40 440 15
LNES 40-250/22/P45RCS4 101886540 LNESH 40-250/22/P45RCS4/4 102856540 7070,86 40 440 2,2
LNES 50-125/05/X45RCS4 101886620 LNESH 50-125/05/X45RCS4/4 NC NC 50 340 0,55
LNES 50-160/05/X45RCS4 101886630 LNESH 50-160/05/X45RCS4/4 NC NC 50 340 0,55
LNES 50-160/07/X45RCS4 101886690 LNESH 50-160/07/X45RCS4/4 102856690 6363,78 50 340 0,75
LNES 50-160/11/P45RCS4 101886700 LNESH 50-160/11/P45RCS4/4 102856700 6468,59 50 340 1,1
LNES 50-200/07/X45RCS4 101886720 LNESH 50-200/07/X45RCS4/4 102856720 6376,29 50 440 0,75
LNES 50-200/11A/P45RCS4 101886730 LNESH 50-200/11A/P45RCS4/4 102856730 6528,04 50 440 1,1
LNES 50-200/11/P45RCS4 101886740 LNESH 50-200/11/P45RCS4/4 102856740 6528,04 50 440 1,1
LNES 50-200/15/P45RCS4 101886750 LNESH 50-200/15/P45RCS4/4 102856750 6945,71 50 440 1,5
LNES 50-250/11/P45RCS4 101886770 LNESH 50-250/11/P45RCS4/4 102856770 6678,21 50 440 1,1
LNES 50-250/15/P45RCS4 101886780 LNESH 50-250/15/P45RCS4/4 102856780 7031,76 50 440 1,5
LNES 50-250/22A/P45RCS4 101886790 LNESH 50-250/22A/P45RCS4/4 102856790 7482,28 50 440 2,2
LNES 50-250/22/P45RCS4 101886800 LNESH 50-250/22/P45RCS4/4 102856800 7482,28 50 440 22
LNES 50-250/30/P45RCS4 101886810 LNESH 50-250/30/P45RCS4/4 102856810 8032,94 50 440 3
LNES 65-125/05/X45RCS4 101886890 LNESH 65-125/05/X45RCS4/4 NC NC 65 360 0,55
LNES 65-125/07/X45RCS4 101886910 LNESH 65-125/07/X45RCS4/4 102856910 6581,23 65 360 0,75
LNES 65-125/11/P45RCS4 101886920 LNESH 65-125/11/P45RCS4/4 102856920 6941,02 65 360 1,1
LNES 65-160/07/X45RCS4 101886940 LNESH 65-160/07/X45RCS4/4 102856940 6779,88 65 360 0,75
LNES 65-160/11A/P45RCS4 101886950 LNESH 65-160/11A/P45RCS4/4 102856950 6900,34 65 360 1,1
LNES 65-160/11/P45RCS4 101886960 LNESH 65-160/11/P45RCS4/4 102856960 6900,34 65 360 1,1
LNES 65-160/15/P45RCS4 101886970 LNESH 65-160/15/P45RCS4/4 102856970 7277,36 65 360 1,5
LNES 65-200/11/P45RCS4 101886990 LNESH 65-200/11/P45RCS4/4 102856990 7019,24 65 475 1,1
LNES 65-200/15/P45RCS4 101887000 LNESH 65-200/15/P45RCS4/4 102857000 7344,63 65 475 1,5
LNES 65-200/22A/P45RCS4 101887010 LNESH 65-200/22A/P45RCS4/4 102857010 7551,11 65 475 2,2
LNES 65-200/22/P45RCS4 101887020 LNESH 65-200/22/P45RCS4/4 102857020 7551,11 65 475 2,2
LNES 65-250/22A/P45RCS4 101887040 LNESH 65-250/22A/P45RCS4/4 102857040 7709,10 65 475 2,2
LNES 65-250/22/P45RCS4 101887050 LNESH 65-250/22/P45RCS4/4 102857050 7709,10 65 475 2,2
LNES 65-250/30/P45RCS4 101887060 LNESH 65-250/30/P45RCS4/4 102857060 8014,15 65 475 3
LNES 65-250/40/P45VCS4 101887070 LNESH 65-250/40/P45VCS4/4 102857070 9099,81 65 475 4
LNES 80-125/05/X45RCC4 101887140 LNESH 80-125/05/X45RCC4/4 NC NC 80 420 0,55
LNES 80-125/15/P45RCC4 101887190 LNESH 80-125/15/P45RCC4/4 102857190 7535,47 80 420 1,5
LNES 80-160/11B/P45RCC4 101887200 - - - 80 420 1,1
LNES 80-160/11A/P45RCC4 101887210 LNESH 80-160/11A/P45RCC4/4 102857210 7255,47 80 420 1,1
LNES 80-160/11/P45RCC4 101887220 LNESH 80-160/11/P45RCC4/4 102857220 7255,47 80 420 1,1
LNES 80-160/15/P45RCC4 101887230 LNESH 80-160/15/P45RCC4/4 102857230 7759,16 80 420 1,5
LNES 80-160/22A/P45RCC4 101887240 LNESH 80-160/22A/P45RCC4/4 102857240 8026,67 80 420 2,2
LNES 80-160/22/P45RCC4 101887250 LNESH 80-160/22/P45RCC4/4 102857250 8026,67 80 420 2,2
LNES 80-200/15/P45RCC4 101887260 LNESH 80-200/15/P45RCC4/4 102857260 7950,02 80 500 1,5
LNES 80-200/22A/P45RCC4 101887270 LNESH 80-200/22A/P45RCC4/4 102857270 7898,40 80 500 2,2
LNES 80-200/22/P45RCC4 101887280 LNESH 80-200/22/P45RCC4/4 102857280 7898,40 80 500 2,2
LNES 80-200/30/P45RCC4 101887290 LNESH 80-200/30/P45RCC4/4 102857290 8061,08 80 500 3
LNES 80-200/40/P45VCC4 101887300 LNESH 80-200/40/P45VCC4/4 102857300 9023,15 80 500 4
LNES 80-250/30/P45RCC4 101887320 LNESH 80-250/30/P45RCC4/4 102857320 8111,16 80 500 3
LNES 80-250/40/P45VCC4 101887330 LNESH 80-250/40/P45VCC4/4 102857330 9203,07 80 500 4
LNES 80-250/55A/P45VCC4 101887340 LNESH 80-250/55A/P45VCC4/4 102857340 10729,86 80 500 5,5
LNES 80-250/55/P45VCC4 101887350 LNESH 80-250/55/P45VCC4/4 102857350 10729,86 80 500 5,5
LNES 80-250/75/P45VCC4 101887360 LNESH 80-250/75/P45VCC4/4 102857360 11774,86 80 500 7,5
LNES 80-315/75/P45VCC4 703910020 LNESH 80-315/75/P45VCC4/4 703915020 12691,56 80 620 7,5
LNES 80-315/110/P45VCC4 703910030 LNESH 80-315/110/P45VCC4/4 703915030 14207,38 80 620 11
LNES 80-315/150/P45VCC4 703910040 LNESH 80-315/150/P45VCC4/4 703915040 16395,93 80 620 15
NC : nous consulter
44
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
LNES et LNESH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur normalisé 	 4 pôles
LNES : Alimentation triphasée 3x 230/400 V, 50 Hz jusqu’à 3kW inclus, 3x 400/690 V, 50 Hz à partir de 4kW
LNESH : Alimentation triphasée 3x 400 V, 50 Hz
Modèle Référence Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € HT DN Entraxe
mm
Puissance
kW
LNES 100-160/15/P45RCC4 101887370 LNESH 100-160/15/P45RCC4/4 102857370 7738,85 100 500 1,5
LNES 100-160/22A/P45RCC4 101887380 LNESH 100-160/22A/P45RCC4/4 102857380 8240,98 100 500 2,2
LNES 100-160/22/P45RCC4 101887390 LNESH 100-160/22/P45RCC4/4 102857390 8240,98 100 500 2,2
LNES 100-160/30/P45RCC4 101887400 LNESH 100-160/30/P45RCC4/4 102857400 8854,23 100 500 3
LNES 100-200/30/P45RCC4 101887420 LNESH 100-200/30/P45RCC4/4 102857420 9005,95 100 550 3
LNES 100-200/40/P45VCC4 101887430 LNESH 100-200/40/P45VCC4/4 102857430 10043,12 100 550 4
LNES 100-200/55A/P45VCC4 101887440 LNESH 100-200/55A/P45VCC4/4 102857440 11787,37 100 550 5,5
LNES 100-200/55/P45VCC4 101887450 LNESH 100-200/55/P45VCC4/4 102857450 11787,37 100 550 5,5
LNES 100-250/55A/P45VCC4 101887460 LNESH 100-250/55A/P45VCC4/4 102857460 11873,41 100 550 5,5
LNES 100-250/55/P45VCC4 101887470 LNESH 100-250/55/P45VCC4/4 102857470 11873,41 100 550 5,5
LNES 100-250/75/P45VCC4 101887480 LNESH 100-250/75/P45VCC4/4 102857480 12888,67 100 550 7,5
LNES 100-250/110/P45VCC4 101887490 LNESH 100-250/110/P45VCC4/4 102857490 15361,89 100 550 11
LNES 100-315/110/P45VCC4 703910050 LNESH 100-315/110/P45VCC4/4 703915050 15501,13 100 670 11
LNES 100-315/150/P45VCC4 703910060 LNESH 100-315/150/P45VCC4/4 703915060 17733,44 100 670 15
LNES 100-315/185/L45VCC4 703910073 LNESH 100-315/185/L45VCC4/4 NC         NC 100 670 19
LNES 100-315/220/L45VCC4 703910083 LNESH 100-315/220/L45VCC4/4 NC         NC 100 670 22
LNES 125-160/22/P45RCC4 703910101 LNESH 125-160/22/P45RCC4/4 703915100 8255,07 125 620 2,2
LNES 125-160/30/P45RCC4 703910111 LNESH 125-160/30/P45RCC4/4 703915110 9259,37 125 620 3
LNES 125-160/40/P45VCC4 703910121 LNESH 125-160/40/P45VCC4/4 703915120 10257,43 125 620 4
LNES 125-200/55/P45VCC4 703910151 LNESH 125-200/55/P45VCC4/4 703915150 11330,57 125 620 5,5
LNES 125-200/75/P45VCC4 703910161 LNESH 125-200/75/P45VCC4/4 703915160 13420,54 125 620 7,5
LNES 125-250/75/P45VCC4 703910191 LNESH 125-250/75/P45VCC4/4 703915190 14146,39 125 800 7,5
LNES 125-250/110/P45VCC4 703910201 LNESH 125-250/110/P45VCC4/4 703915200 15063,10 125 800 11
LNES 125-315/150/P45VCC4 703910241 LNESH 125-315/150/P45VCC4/4 703915240 17505,02 125 800 15
LNES 125-315/185/L45VCC4 703910253 LNESH 125-315/185/L45VCC4/4 703915253 20103,41 125 800 19
LNES 125-315/220/L45VCC4 703910263 LNESH 125-315/220/L45VCC4/4 703915263 21852,34 125 800 22
LNES 125-315/300/L45VCC4 703910273 - - - 125 800 30
LNES 150-200/55/P45VCC4 703910301 LNESH 150-200/55/P45VCC4/4 703915300 11937,54 150 800 5,5
LNES 150-200/75/P45VCC4 703910311 LNESH 150-200/75/P45VCC4/4 703915310 14889,45 150 800 7,5
LNES 150-200/110/P45VCC4 703910321 LNESH 150-200/110/P45VCC4/4 703915320 16749,46 150 800 11
LNES 150-250/110/P45VCC4 703910351 LNESH 150-250/110/P45VCC4/4 703915350 17015,41 150 800 11
LNES 150-250/150/P45VCC4 703910361 LNESH 150-250/150/P45VCC4/4 703915360 19180,45 150 800 15
LNES 150-315/185/L45VCC4 703910393 LNESH 150-315/185/L45VCC4/4 703915393 21419,03 150 800 19
LNES 150-315/220/L45V CC4 703910403 LNESH 150-315/220/L45VCC4/4 703915403 23485,54 150 800 22
LNES 150-315/300/L45VCC4 703910413 - - - 150 800 30
LNES 150-315/370/L45V CC4 703910423 - - - 150 800 37
LNES 200-250/150/P45VCC4 703910490 LNESH 200-250/150/P45VCC4/4 703915490 21020,11 200 830 15
LNES 200-250/185/L45VCC4 703910503 LNESH 200-250/185/L45VCC4/4 703915503 23262,99 200 830 19
LNES 200-250/220/L45VCC4 703910513 LNESH 200-250/220/L45VCC4/4 703915513 28059,08 200 830 22
LNES 200-250/300/L45VCC4 703910523 - - - 200 830 30
LNES 200-315/300/L45VCC4 703910553 - - - 200 900 30
LNES 200-315/370/L45VCC4 703910563 - - - 200 900 37
LNES 200-315/450/L45VCC4 703910573 - - - 200 900 45
LNES 200-315/550/L45VCC4 703910583 - - - 200 900 55
LNES 200-400/550/L45VCC4 703910613 - - - 200 1100 55
LNES 200-400/750/L45VCC4 E4 703910624 - - - 200 1100 75
LNES 200-400/900/L45VCC4 E4 703910634 - - - 200 1100 90
LNES 250-315/300/L45VDC4 703910653 - - - 250 950 30
LNES 250-315/370/L45VDC4 703910663 - - - 250 950 37
LNES 250-315/450/L45VDC4 703910673 - - - 250 950 45
LNES 250-315/550/L45VDC4 703910683 - - - 250 950 55
LNES 250-315/750/L45VDC4 E4 703910694 - - - 250 950 75
45
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
01
Lowara  I  Chauffage et climatisation
Modèle Référence Poids
kg
Kit contre-brides taraudées
Kit contre-brides Taraudées 2x DN 32 / Rp1”1/4 - PN 25 109398010 2,5
Kit contre-brides Taraudées 2x DN 40 / Rp1”1/2 - PN 25 109398020 3,1
Kit contre-brides Taraudées 2x DN 50 / Rp2” - PN 25 en acier zingué 109398030 2,5
Kit contre-brides Taraudées 2x DN 65 / Rp2”1/2 - PN 16 en acier zingué 109392710 4,04
Kit contre-brides Taraudées 2x DN 80 / Rp3 - PN 16 en acier zingué 109392720 6
Kit contre-brides Taraudées 2x DN 100 / Rp4 - PN 16 en acier zingué 109392730 6,18
Kit contre-brides à souder
Kit contre-brides à Souder DN 40 comprenant 2 x DN 40 PN 16 109390662 2,97
Kit contre-brides à Souder DN 50 comprenant 2 x DN 50 PN 16 109390692 3,65
Kit contre-brides à Souder DN 65 comprenant 2 x DN 65 PN 16 109390732 3,8
Kit contre-brides à Souder DN 80 comprenant 2 x DN 80 PN 16 109390762 5,61
Kit contre-brides à Souder DN 100 comprenant 2 x DN 100 PN 16 109390772 6,18
Kit contre-brides à Souder DN 125 comprenant 1 x DN 125 PN 16 707941320 7,5
Kit contre-brides à Souder DN 150 comprenant 1 x DN 150 PN 16 707941330 10
Kit prise de pression
Kit de prise de pression 0-16b (1 manomètre 0-16b, 2 robinets 1/4T, 2 tubes 4/6, ensemble raccords 1/4"
et 1/8") 5922750
Réduction 3/8" M - 1/4"F pour capteur MBS/PA140 - A316 772720339 0,01
Socle support
Kit socle support pour pompes DN 32 à DN 100 109391270 2,5
Kit socle support pour pompes DN 125 - DN 150 pour moteur jusqu'à 7,5kW ( inclus à partir de 11 KW) 743660220 8,58
Kit support DN 32 pour pompes DN 32 incluant 2 équerres 109398640 1
Kit support DN 40 pour pompes DN 40 incluant 2 équerres + visserie 109398650 1
Kit support DN 50 pour pompes DN 50 incluant 2 équerres + visserie 109398660 1,5
Kit support DN 65 pour pompes DN 65 incluant 2 équerres + visserie 109398670 2
Kit support DN 80 pour pompes DN 80 incluant 2 équerres + visserie 109398680 1
Kit support DN 100 pour pompes DN 100 incluant 2 équerres + visserie 109398690 3,1
Carte complémentaire
Module de communication RS485 pour LNTEE et LNTSE 109395940
Le kit contre-brides comprend 2 contre-brides, visserie et joints. Type T : contre-brides taraudés. Type S : contre-brides à souder
Accessoires
pour Séries LNEE - LNES
Kit support DN 32 à 100Kit socle support